
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17.03.2023                                                                                                            №300 
с. Павловск 

 

 

 О внесении изменений в постановление  

Администрации    Павловского     района 

от  28.03.2018  № 292   «Об утверждении 

Административного      регламента      по 

предоставлению               муниципальной 

услуги         «Выдача     разрешений      на 

право  организации  розничного   рынка» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 

30.12.2006 № 271 - ФЗ «Об организации розничных рынков и о внесении 

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Правила выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка» постановляю:  

 1.Внести в постановление Администрации Павловского района от 

28.03.2018 № 292 «Об утверждении  Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 

организации розничного рынка» (в редакции постановлений Администрации 

Павловского района от 27.01.2020 № 51, от 03.07.2020 № 516,от 06.05.2021 

№443) следующие изменения: 

В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том 

числе особенности выполнения административных процедур в электронной 

форме», в пункте 3.2.3.2 слова «в порядке и сроки, установленные 

заключенным между ними соглашением о взаимодействии» заменить словами 

«в срок, не превышающий 2 рабочих дня» 

  2.Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте 

Администрации Павловского района. 

 3.Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Администрации района по взаимодействию с органами 

местного самоуправления и социальной политике Краснова В. Н. 

 

 

И.о главы  района    В.В. Юдаков 


